
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 53787

Prodej, byty/2+kk, 50.73 m2, 51703 Skuhrov nad Bělou, Rychnov
nad Kněžnou [ID 53787]
Skuhrov nad Bělou

2 121 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 50.73 m2

Druh objektu: montovaná Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 6 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám byt k prodeji o dispozici 2+kk v obci Skuhrov nad Bělou.

Bytová jednotka se nachází v prvním podlaží montovaného bytového domu. Skládá se z prostorné chodby o velikosti
3,7 m2 ze které můžete po pravé straně vstoupit přímo do veliké, krásně prosvětlené kuchyně s jídelnou o rozměrech
13,2 m2. Naopak rovně z chodby můžete projít do zvlášť oddělené koupelny velké 3,9 m2, nebo toalety o velikosti 1,2
m2. Po levé straně se dostanete do obývacího pokoje, který je svou výměrou 16,8 m2 největší místností bytu z nějž je i
vstup na balkón. Z obývacího pokoje dále projdete ještě do dalšího - dětského pokoje, který je veliký 8,8 m2.

V obci Skuhrov nad Bělou je veškerá občanská vybavenost - jako základní škola do 9. třídy, mateřská škola, zdravotní
středisko, kulturní dům ve kterém se pořádají kulturní akce a dva obchody s potravinami. Dále i dobře frekventované
autobusové spojení.

Cca 12 km od Skuhrova jsou dostupná nejbližší lyžařská střediska s Deštném.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

V případě zájmu o další informace, či prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


